

บันทึกข้อความ

สำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ ส่วนแผนงาน โทร.๐-๓๖๔๑-๒๓๗๘ ต่อ ๑๐๕ , ๕๑๐๒๗ ที่ เรื่อง ราคากลางตามแผนรายประมาณการ งบประมาณปี ๒๕๖๗ แขวงทางหลวงสิงห์บุรี เรียน ผส.ทล.๑๑ ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่ คณะกรรมการพิจารณาราคากลางตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๓๒ ตอน บุ้งกี๋ – ท่าศาล ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๙+๐๑๗ – กม.๓๐+๖๕๒ (LT,RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง คำนวณเป็นเงิน ๑๔,๙๖๙,๑๘๖.๐๒ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทสองสตางค์) โดยวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ คณะกรรมการคำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง, หพ.ทล.๑๑ อนุมัติราคากลาง (นายประเสริฐ อติภัทรากูล) เห็นชอบตามมติที่ประชุม ดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป (นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ) (นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) - 10 LU.E. Incom (นายธนาคร จุลอักษร) วบ.ทล.๑๑ ______กรรมการและเลขานุการ (นายอนุชา วงค์ทะกัน) วผ.ทล.๑๑กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายสมาน วิจิตรญาณพล)

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 📜 🛅 เมี.ยี. ๒๕๖๗

ณ ห้องประชุมละโว้ ชั้น ๒ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๑

ผู้เข้าร่วมประชุม

๑. นายประเสริฐ อติภัทรากูล

ประธานกรรมการ ๆ

๒. นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ

กรรมการๆ

๓. นายธนาคร จุลอักษร

กรรมการๆ

๔. นายอนุชา วงค์ทะกัน

กรรมการและเลขานุการ

๕. นายสมาน วิจิตรญาณพล กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

เริ่มประชุมเวลา 20.00 น

เรื่องที่ประชุมคณะกรรมการฯ ที่ได้รับการแต่งตั้งได้ร่วมกันประชุมเพื่อคำนวณราคากลางกิจกรรมบำรุงรักษา ทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๓๒ ตอน บุ้งกี๋ – ท่าศาล ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๙+๐๑๗ – กม.๓๐+๖๕๒ (LT,RT) วงเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

มติที่ประชม

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางฯ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้ ซึ่งจะนำเรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

<u>ปิดประชุมเวลา</u>	99,610 u	1	
	ลงชื่อ	<u> </u>	ประธานกรรมการ ๆ
		(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)	୪ ଖି.୩ଗି.ଭଡ଼ି.២
	ลงชื่อ	70m2	กรรมการ ๆ
		(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)	วว.ทล.๑๑
	ลงชื่อ	un	กรรมการ ๆ
		(นายธนาคร จุลอักษร)	วบ.ทล.๑๑
	ลงชื่อ	On —.	กรรมการและเลขานุการ
		(นายอนุชา วงค์ทะกัน)	ଅଧ୍ୟ ମଶି.ଭଭ
	ลงชื่อ	P	กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
		(นายสมาน วิจิตรญาณพล)	วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	
	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์	
	ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,R)	Γ)
2.	ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดรวคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหร หมายงามเจาของโครงการ แขวงทางหลวงสิ่งหบริ / กรมทางหลวง	มายเลข
3.	ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดรวคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหะ หนวยงานเจาของโครงการ แขวงทางหลวงสิ่งหบุรี / กรมทางหลวง 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00	บาท
4.	ลักษณะงาน	
	โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์	
		•••••
		•••••
		•••••
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ <u>- ๒ เม.ย. ๒๕๖๗</u> เป็นเงิน 14,969,186.02	บาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท [่] อเหลี่ยม	
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน	
ผู้อำ	ำนวยการแขวงทางหลวงลำปางที่ ๒	
	7.2 อนุชา วงค์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.11	
	7.3 นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11	
2	7.4 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ	
	7.5 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชอเคริงการ
	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์
	ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอบควบคบ 0100 ตอบ บุงก็ - ทาศาล ตอบ 3 ระหวาง อบ 20 เกา - อบ 30 เ652 (LT DT)
2.	ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข หนายงานเจาของโครงการ แข้วงทางหลวงสิ่งหบุรี / กรมทางหลวง 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุงกี - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4.	ลักษณะงาน
	โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์
	, loses 1, 2/b, af
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 🕝 💆 🔛 🤼 🚾 ปี เป็นเงิน 14,969,186.02 บาท
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	7.1 ประเสริฐ อติภัทรากูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2
**	
	7.2 อนุชา วงค์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.11
	7.3 นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11
	้ ,
	7.5 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11

นายประเสริฐ อติภัทรากูล ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลำปางที่ 2 ได้ย้ายมาปฏิบัติราชการที่ สำนักงานทางหลวงที่ 11 ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 11 ตำแหน่งที่ 2 เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567

ชนาคร จุลอักษร 02 เมษายน 2567 09:06:31

หมายเหตุ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017

- กม,30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา						174	X FN	व सा धाना छ
	1. งานจางเหมา							***************************************
1	1.1 งานขุดบริเวณดินอ [่] อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	375.000	54.19	20,321.25	1.3017	70.53	26,452.17
	(SOFT MATERIAL EXCAVATION ONLY)							
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL	ลบ.ม.	225,000	604,88	136,098.00	1.3017	787.37	177,158.76
	AGGREGATE SUBBASE)							
3	1.3 งานพื้นทางหินคลุกผสมชีเมนต์หนา	ลบ.ม.	300.000	889.97	266,991.00	1.3017	1,158.47	347,542.18
	20 ชม. (CEMENT MODIFIED CRUSHED							
	ROCK BASE)		A					
4	1.4 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	507.000	399.66	202,627.62	1.3017	520.23	263,760.37
5	1.5 งานMILLING OF EXISTING	ตร.ม.	16,923.000	15.82	267,721.86	1.3017	20.59	348,493.54
	ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.							
	THICK (ขนเก็บที่ ทล.3032 กม.17+750							
	ในหมวดทางหลวงค่ายบางระจัน)							
6	1.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	16,923.000	75.80	1,282,763.40	1.3017	98.66	1,669,773.11
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20							
	ม.(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) (Pavement							
	In Place Recycling)							

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017

- กม,30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิ่งหบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
7	1.7 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME	ตร.ม.	18,423.000	26.64	490,788.72	1.3017	34.67	638,859.67
	COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)							
	กรณีใช้ยาง EAP							
8	1.8 งานลาดแอสพัลต์แทคโค้ต (TACK	ตร.ม.	18,423.000	13.71	252,579.33	1.3017	17.84	328,782.51
	COAT)							
9	1.9 งานขั้นรองผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	18,423.000	225.41	4,152,728.43	1.3017	293.41	5,405,606.59
	หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER							
	COURSE) (AC 60/70)							
10	1.10 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	18,423.000	224.54	4,136,700.42	1.3017	292.28	5,384,742.93
	หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE	·Æ						
	WEARING COURSE) (AC 60/70)							
11	1.11 งาน THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,044.000	272.24	284,218.56	1.3017	354.37	369,967.29
	(YELLOW & WHITE)							
12	1.12	ชุด	1.000	6,181.84	6,181.84	1.3017	8,046.90	8,046.90
	งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ			-10				
	บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2							
	ง ชองจราจร							
	A					1	รวมราคากลาง	14,969,186.02

ธนาคร จุลอักษร

02 เมษายน 2567 09:06:34

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017

- กม,30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แข่วงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 -

กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

(ประเสริฐ อติภัทรากูล) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุชา วงค์ทะกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมาน วิจิตรญาณพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาคร จุลอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ท่าศาล

ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต้อหน่วย

1 งานจ้างเหมา

1.1 งานขุดบริเวณดินอ[่]อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION ONLY)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (- ตัก)
 = 8.280 บาท/ลบ.ม.
 ค่าขนทิ้ง 2.000 กม.
 = 13.960 บาท/ลบ.ม.
 รวม
 = 22.240 บาท/ลบ.ม.
 ส่วนขยายตัว : 1.250 × 22.240
 = 27.800 บาท/ลบ.ม.
 ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ดิน - ขุดตัด)
 = 21.470 บาท/ลบ.ม.
 เนื่องจากเป็นการขุดในพื้นที่จำกัดเฉพาะแห่งในคันทางเดิม
 ซึ่งแข็งกว่าปกติ คิดค่าใช้จ่ายเพิ่มขึ้นให้ 10 %
 ค่างานต้นทุน
 = 54.19 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานจ้างเหมา

1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง 80.000 บาท/ลบ.ม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด - ขน)) 0.000 บาท/ลบ.ม. คาขนส่ง 75.000 กม. 263,600 บาท/ลบ.ม. รวม 343.600 บาท/ลบ.ม. ส่วนยุบตัว 343.600 X 1.60 549.760 บาท/ลบ.ม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ) 55.120 บาท/ลบ.ม. ค่าใช้จายรวม 604.880 บาท/ลบ.ม. ค่างานต้นทุน 604.88 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต้อหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.3 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์หนา 20 ซม. (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง 115.000 บาท/ลบ.ม. ้ คาขนส่ง 81.000 กม. 284.660 บาท/ลบ.ม. 399.660 บาท/ลบ.ม. รวม ส่วนยุบตัว 399.660 X 1.50 599.490 บาท/ลบ.ม. ค่าซีเมนต์ 2% = 46 กก. @ 2,386.400 / 1000 109.774 บาท/ลบ.ม. ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 0.000 / 0.000 (ปริมาณงาน) 0.000 บาท/ลบ.ม. คาดำเนินการ + คาเสื่อมราคา (คาผสมวัสดุ หินคลุก) 47.030 บาท/ลบ.ม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ) 87.320 บาท/ลบ.ม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ค่าบม่วัสดุ หินคลุก) 46.360 บาท/ลบ.ม. คาใช้จายรวม = 599.490 + 109.774 + 0.000 + 47.030 + 87.320 -889.974 บาท/ลบ.ม. 46.360 ค่างานต้นทน 889.97 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.4 งานหินคลุกปรับระดับ



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานจ้างเหมา

1.5 งานMILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK (ขนเก็บที่ ทล.3032 กม.17+750 ในหมวดทางหลวงค่ายบางระจัน)

คิดจากความหนาของผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ขุดลึก 5 ซม.)

คิดจากพื้นที่ 1 ตร.ม.

ปริมาตรวัสดุที่รื้อออก

. ส่วนขยาย : 0.05 × 1.60

ขนทิ้ง 11.000 กม. = 0.08 × 40.170

ค่างานต้นทน

5 ซม.

12.610 บาท/ตร.ม.

0.05 ลบ.ม.

0.08 ลบ.ม.

3.213 บาท/ตร.ม.

15.823 บาท/ตร.ม.

15.82 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต้อหน่วย

1 งานจ้างเหมา

1.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม่) (Pavement In Place Recycling)

คาดำเนินการ + คาเสื่อมราคา (ชุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.) 36.000 บาท/ตร.ม. หนวยน้ำหนักแห้งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่ขุด (Y d) 2.254 ตัน/ลบ.ม. ปริมาณยางแอสพัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % X Yd X 0.20 (ถ้ามี) 0.000 ตัน/ตร.ม. ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี) 0.000 บาท/ตัน ค่ายาง AC 0.000 บาท/ตร.ม. ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 3.700 % X Yd X 0.20 1.668 กก./ตร.ม. ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง) 2,386.400 บาท/ตัน ค่าปูนซีเมนต์ /100 39.805 บาท/ตร.ม. ค่างานต้นทุน = 36.00 + 0.00 + 0.00 75.80 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต้อหน่วย

1 งานจ้างเหมา

1.7 งานลาดแอสพัสต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP

ค่ายาง EAP (จากตารางที่ 1) 0.8 X (24,212.240 บาท/ตัน) /1,000 19.369 บาท/ตร.ม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานราดยางไพรม์โค้ต) 7.280 บาท/ตร.ม. ค่าใช้จ่ายรวม = 19,369 + 7,280 26.649 บาท/ตร.ม. คางานต้นทุน 26.64 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต่อหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.8 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)

ค่ายาง CRS-2 0.30 ลิตร @ (22,212.240 บาท/ตัน) /1,000 6.663 บาท/ตร.ม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานราดยางแทคโค้ต) 7.050 บาท/ตร.ม. คาใช้จายรวม = 6.663 + 7.050 13.713 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน 13.71 บาท/ตร.ม. โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต่อหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.9 งานชั้นรองผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) (AC 60/70)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ = 0.000 ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน = 0.000 บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 0.000 = 0.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า = 10,000 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE ตันในการคำนวณค่าติดดตั้งเครื่องผสม)

. คายาง AC (จากตารางที่ 2) 46.700 กก. @ 22.222.240 = 1.037.778 บาท/ตัน

บาท/ตัน/1000

ค่าหินผสมแอสพัสต์ 0.74 ลบ.ม. @ 445.660 บาท/ลบ.ม. = 329.788 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสพัลท์ติกคอนกรีต) = 383.210 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 0.410 กม. (ปกติใช้ L/4) = 1.850 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 = 125.116 บาท/ตัน

ซม.บนผิวไพรม์โค้ต บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน) ค่าใช้จ่ายรวม = 1,877.742 บาท/ตัน

ค่างานต้นทุน = 1,877.74 / 8.33 = 225.41 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.10 งานชั้นผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (AC 60/70)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ = 0.000 ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 0.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน = 0.000 บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 0.000 = 0.000 บาท/ตัน

(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า = 10,000 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE ตันในการคำนวณค่าติดดตั้งเครื่องผสม)

ค่ายาง (จากตารางที่ 2) 47.600 กก. @ 22,222.240 บาท/ตัน/1000 = 1,057.778 บาท/ตัน

ค่าหินผสมแอสพัสต์ 0.74 ลบ.ม. @ 445.660 บาท/ลบ.ม. = 329.788 บาท/ตัน

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสพัลท์ติกคอนกรีต = 383.210 บาท/ตัน

ค่าขนส่ง 0.410 กม. (ปกติใช**้** L/4) = 1.850 บาท/ตัน

คาดำเนินการ + คาเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 = 97.794 บาท/ตัน ซม.บนผิวแทคโค้ต บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน)

ค่าใช้จ่ายรวม = 1,870.420 บาท/ตัน

คางานต้นทุน = 1,870.42 / 8.33 = 224.54 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหว[่]าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) **รายละเอียดการคำนวณคางานต้นทุนต่อหนวย**

1 งานจ้างเหมา

1.11 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

ค่าสี 6.000 กก./ตร.ม. @ 35.270 (บาท/กก.)	=	211.620 บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว 0.400 กก./ตร.ม. @ 40.270 (บาท/กก.)	=	16.108 บาท/ตร.ม.
ค่า PRIMER 1.00 ตร.ม. @ 32.000 (บาท/ตร.ม.)	=	32.000 บาท/ตร.ม.
ค [่] าดำเนินการ (ค [่] าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ) @ 12.520	=	12.520 บาท/ตร.ม.
(บาท/ตร.ม,)		
ค่าทดสอบความหนา, Factorการสะท้อนแสง, การสะท้อนแสง @	=	0.000 บาท/ตร.ม.
0.000 (บาท/ตร.ม.)		
ค่างานต้นทุน	=	272.24 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ท่าศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหนวย

1 งานจ้างเหมา

1.12 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร

งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย 6.181.840 unn/LS สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร ค่างานต้นทุน 6,181.84 บาท/ชุด

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

12 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรช้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร

ลำดับ		วัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
สาดบ	รายการ	จำนวน	หน่วย	(מירע)	(ทาท)	
1	ป้ายเคือน ตก.4 หรือ คก.5	2.00	แผ่น	4,246.56	8,493.12	
2	ป้าขบังคับ บ.3	2.00	แผ่น	1,485.69	2,971.38	
3	ป้ายแนะนำ ตค.7	2.00	แผ่น	2,123.28	4,246.56	
4	บ้ายแนะนำ ตก.10	2.00	แผ่น	1,104.89	2,209.78	
5	ป้ายแนะนำ คก.23	1.90	แผ่น	1,887.36	1,887.36	
6	ป้ายแนะนำ ตก.26	2.00	ผล่น	3,184.92	6,369.84	
7	ป้ายเคือน คก.2	2.00	แผ่น	1,592.46	3,184.92	
8	บ้ายเดือน คก.7	1.00	แผ่น	1,592.46	1,592.46	
9	บ้ายเดือน คก.3	2.00	แผ่น	1,592.46	3,184.92	
10	เสาป้ายเหล็ก ขนาค 3"x3"x2มม.	53.20	¥.	155.00	8,246.00	
11	แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	10.00	IINO	1,115.00	11,150.00	
12	ไฟกระพริบ	2.00	ควง	1,538.00	3,076.00	
13	แผงตั้งสะท้อนมุม 2 หน้า	40.00	পুদ	460.00	18,400.00	
14	តិលូល្ងាងចេរ	2.00	ชุด	100.00	200.00	
			.4	รวมทั้งสิ้น	75,212.34	บาท
		6,181.84	บาท			
วม					= 6,181.84	้ บาท

(ต่อระยะเวลา 90 วัน)

รายละเอียดงานสีตีเส้น Thermoplastic

งานสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว) 1.) ค่าวัสดุ ต่อ 1.00 m. ²	ไม่รวมค่างานกระเทาะผิวเดิมรวมค่างานกระเทาะผิวเดิม
1.1 ค่าสี Thermoplastic (เหลือง - ขาว)	= 35,000 บาท/ตัน = 35.00 บาท/kg
- ค่าขนส่ง	= 144 km. @ 1.53 บาท/ตัน = 0.22 บาท/kg
- ค่าขน - ถ่าย	= 50 บาท/ตัน = 0.05 บาท/kg
	รวม = 35.27 บาท/kg
	คิดให้ = 35.27 บาท/kg
ค่าสี Thermoplastic (เหลือง - ชาว)	= 6.00 kg. @ 35.27 บาท = 211.62 บาท/kg
1.2) ค่าลูกแก้ว	= 40,000 บาท/ตัน 40.00 บาท/kg
- ค่าขนส่ง	= 144 km. @ 1.53 บาท/ตัน = 0.22 บาท/kg
- ค่าขน - ถ่าย	= 50 บาท/ตัน = 0.05 บาท/kg
	รวม = 40.27 บาท/kg
	กิดให้ = 40.27 บาท/kg
ค่าลูกแก้ว	= 0.40 kg. @ 40.27 = 16.11 \uniqquinqquinqquin
	กิคให้ = 16.11 บาท/m
1.3) ค่า Primer (กาวรองพื้น)	= 1,600 บาท/ปีบ ทาได้ 50 ธ.2/ปีบ
ค่ากาวรองพื้น	= 1,600.00/50 กิดให้ = 32.00 บาท/m
2.) ค่าดำเนินการ ต่อ 1.00 m.² (คิดให้ 600 m.²/วัน)	
2.1) ค่ารถตีเส้น (คิดอายุการใช้งาน 7 ปี @ 180 วัน/ปี)	
- ค่าเสื่อมราคา	= ราคาตั้นทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี
	= 2,200,000/(180x7) = 1,746 un/7
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	= 15 ถิตร/วัน @ 30.14 บาท = 452.1 บาท/วั
- ค่าแก๊ส	= 1 ถึง/วัน @ 345 บาท = 345 บาท/วั
	รวม = 2,543.10 บาท/วั
2.2) ค่ารถบริการ (คิดอายุการใช้งาน 5 ปี @ 150 วัน/ปี)	
- ค่าเสื่อมราคา	= ราคาคั้นทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี
	= 650,000 / (150 x 5) = 866.67 บาท/วั
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	= 30 ถิตร/วัน @ 30.14 บาท = 904.2 บาท/วั
- 11 LN IN Namosusia	รวม = 1,770.87 บาท/วั
2.3) ค่าเครื่องกระเทาะผิวเดิม(คิดอายุการใช้งาน 5 ปี @ 180 วัน/ปี)	
2.3.1)ค่าเสื่อมราคา(เครื่องกระเทาะ)	= ราคาดันทุน/(จำนวนวันต่อปี X 5ปี
	= 195,500 / (180 x 5) = 217.22 um/3
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	= 15 สิตร/ วัน@ 30.14 บาท = 452.10 บาท/วั
	รวม = 669.32 บาท/วั

2.3.2) ค่าเสื่อมราคา(หัวสามแฉกกระเทาะผิว)	= ราคาศันทุน/(อายุการใช้งาน 12,000 m²/	หัว	= 3.64 %	ปาท/m. ²
		คิดให้		⊔าท/m.²
2.4) ค่าติดตั้งป้ายเครื่องหมายจราจร(ชั่วคราวระหว่างคีเส้น)		คิดให้	= 700 1	บาท/วัน
2.5) ค่าแรงกระเทาะสี				
- ค่าแรงงาน 2 คน (ผิวคอนกรีต 200 ตร.ม./วัน)	= (300x2)/200		= 3.00 1	บาท/m.²
- ค่าแรงงาน 2 คน (ผิว 200 ตร.ม.∕วัน)	= (300x2)/200		= 3.00 1	⊔⅂୩/m.²
2.5) ค่าแรง				
- ช่างควบคุม และคนขับรถ	= 2x500		= 1000.00 1	บาท/วัน
- ช่างกุมเครื่อง	= 2x500		= 1000.00 1	บาท/วัน
- คนงานทั่วไป	= 4x300		= 1200.00	บาท/วัน
		คิดให้	= 3,200.00	บาท/วัน
รวมค่าแรงคีเส้น และค่าเสื่อมราคา			= 8,183.29	บาท/วัน
- กรณีผิวเดิมเป็นคอนกรีต			= 20.14	บาท/m.²
- กรณีผิวเดิมเป็นแอสพัลต์			= 20.14	บาท/m.²
- กรณีผิวใหม่			NAME AND ADDRESS OF THE PARTY O	บาท/m.²

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม. เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	11,499,720.43 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	11,499,720.43 บาท
แหล ่งของเงินงบประมาณ	15,000,000.00 บาท
แหล [่] งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

*	
ค่างานต้นทุน	Factor F
20,000,000.00	1.2521
11,499,720.43	1.3017
10,000,000.00	1.3105

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่	อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 25	67 รหัสงาน 24100) งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหล	าวงหมายเลข 3032 ต	อนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ทาศาล ตอน 3
	ระหวาง กม.29+01	7 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18	,423 ตร.ม. ด้วยวิธี	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bid	ding) / งานบูรณะทา	งผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032
สาย 3032	ตอนควบคุม 0100	ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.2	9+017 - กม.30+6	52 (LT,RT)		
ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศา	ล ตอน 3			pa 1000 100 to to to		
อยู่ในท้องที่จังหวัด สิง	ห์บุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	30.14	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7,00%	เงินล่วงข	หน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่า	เพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/	รวม	วันที่ที่กระทรวง	แหล่งที่มา
							ดัดเหล็ก		พาณิชย์ประกาศ	
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ล่าสุด	
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	80.00	75.00	263.60	0.00	0.00	343.60	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
2	หินคลุก	ลบ.ม.	115.00	81.00	284.66	0.00	0.00	399.66	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
3	ยางแอสพัลต์EAP(ForPrimeCoat,TackCo	ตัน	24,000.00	120.00	187.24	25.00	0.00	24,212.24	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
	at)									
4	ยางแอสพัลต์CRS-2(ForTackCoatorSST)	ตัน	22,000.00	120.00	187.24	25.00	0.00	22,212.24	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
5	หินผสมแอสพัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	445.66	0.00	0.00	0.00	0.00	445.66	ເມ.ຍ. 2567	บันทึกสืบ
6	หิน3/4	ลบ.ม.	305.00	81.00	284.66	0.00	0.00	589.66	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ทาศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานกอสร้าง บระกวดราคาจ	94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 9	5 9
	+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e	-bidding) / งานบูรณะทางผัวแอสฟิลต ทางหลวงหมายเลข 3032
ตอนควบคุม 01 สาย 3032	1.00 ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT)	
าอน บุ้งกี้ - ท่าศาล ตอน 3		
อยู่ในท้องที่จังหวัด สิงห์บุรี	เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา	30.14 บาท/ลิตร
ัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00% เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%
งินประกันผลงานหัก	10.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนขึ้นลง	ค่าตัด/	รวม	วันที่ที่กระทรวง	แหล่งที่มา
							ดัดเหล็ก	:	พาณิชย์ประกาศ	
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	ลาสุด	
7	หิน3/8	ลบ.ม.	140.00	81.00	284.66	0.00	0.00	424.66	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
8	หินฝุ่น	ลบ.ม.	95.00	81.00	284.66	0.00	0.00	379.66	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
9	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมน ต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราทีพีไอ(แด	!	2,336.40	0,00	0.00	50.00	0.00	2,386.40	ก.พ. 2567	
	4)								'	
10	ยางแอสพัลต์AC60/70(ForAsphalticCon	ตัน	22,000.00	120.00	187.24	35.00	0.00	22,222.24	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
	crete)									

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี่ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง

กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน

นั้งส่งๆท่าหลองสิงห์ เรื่องครั้งทางหรือนอาก - กม.30+652 (LT,RT) หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พองที่กอสราง	ทองทุกอสรางจงหวด เกลเคยง เพลงผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	หิน3/4	ลบ.ม.		X			บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อางอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหวาง
กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัสต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน

หน่วยงาน <u>นุ้งส่งทฦ่งหลุลงสิงห์นรี</u> ผลรุ่นที่ 3<u>1/291</u>017 - กม.30+652 (LT,RT)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสราง	ทองที่กอสรางจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	กัลร ๒ ๚ ฐ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
2	หิน3/8	ลบ.ม.			X				บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน เงื้อส่งที่งหัวสังห์หรือผู้หรือผู้หรือที่วันที่รู้มหางหรือจะการ - กม.30+652 (LT,RT)

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พ้องที่ค่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	กระ ๒๓๐	สถานที่สีบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
3	หินผุ่น	ลบ.ม.			X				บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปุ้งกี่ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปุ้งสั่งที่งหลุลงสิงห์บุรี 🗸 ผิร์มทางหาวจางการ ควม.30+652 (LT,RT) ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พ้องที่ก่อสราง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหลงผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	กระ เหตุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
4	ลูกรัง	ลบ.ม.			X				บอบ้านโคกกระดี	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อ้างอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี๋ - ทาศาล ตอน 3 ระหวาง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสพัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน

หน่วยงาน

นุ้นส่งบท่าหลองสิมพ์ เร็ฐ คลั่นทางหรอนาก - กม.30+652 (LT,RT)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	* พองที่กอสราง	ทองที่ก่อสรางจังหวัดใกล้เคียง	ผลินะลหม	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	กละ อุทอ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
5	หินคลุก	ลบ.ม.			X				บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	ตามหนังสือบันทึกข้อความ บันทึกที่ สทล.11.4/ว.1/41/595 ลว. 7 ก.พ. 2567 เรื่องขอส่งข้อมูลแหล่งวัสดุสร้างทาง เพื่อใช้อางอิงในการจัดทำราคากลาง ประจำปังบประมาณ 2567
6	ยางแอสพัลต์EAP(ForPrimeCoat,Tack Coat)	ตัน			X				แหล่ง บริษัท ซีโก้ แอสพัลท์ จำกัด	02 เมษายน 2567	-

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน บุ้งกี้ - ท่าศาล ตอน 3 ระหว่าง กม.29+017 - กม.30+652 (LT,RT) ปริมาณงาน 18,423 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3032 ตอนควบคุม 0100 ตอน นุ้งสิ่งที่ว่หัจล งิธิหันจ็ฐ/ ผิจันที่วินีที่วินีที่วินีที่วินัท วินัท วินัท

หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พองที่กอสราง	ห้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	เหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	า อุนๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	ยางแอสพัลต์CRS- 2(ForTackCoatorSST)	ตัน			X				แหล่ง บริษัท ซีโก้ แอสพัลท์ จำกัด	02 เมษายน 2567	-
8	หินผสมแอสพัลท์คอนกรีต	ลบ.ม. 🔹			X				บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด	02 เมษายน 2567	บ.เหมืองหินศิริพัฒนา จำกัด หิน(3/4) = 305 บาท ระยะทาง 81 กม. หินฝุ่น = 95 บาท ระยะทาง 81 กม. หิน(3/8) = 140 บาท ระยะทาง 81 กม.
9	ยางแอสพัลต์AC60/70(ForAsphalticC oncrete)	ตัน			X				บ ซิโก้แอสฟัลต์ จำกัด	02 เมษายน 2567	แจ้งราคาผลิตภัณฑ์แอสพัลต์ ประจำเดือน มีนาคม 2567
	รวมทั้งสิ้น (รายการ)		-	-	9	-	-	-			